
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jakub Smolan 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: 

Bezpečnostní aspekty migrace 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Téma bakalářské práce je vysoce aktuální a zároveň poněkud náročnější na zpracování. 

Student nepracoval průběžně, těžiště zpracování přenesl až na konec zpracovatelského 

období. Příčinám migrace mohl být věnován ze strany studenta podstatně větší prostor. 

Rovněž tak deskripcí bezpečnostních rizik plynoucích z podceněné integrační politiky se 

mohl student věnovat podrobněji. Definování nejdůležitějších migračních tras (rovněž součást 

cíle práce) student vtěsnal do cca 10 stran textu s jedním obrázkem. Proč migranti volili právě 

tyto trasy, ovšem není zřejmé. Deskripce metod použitých při zpracování práce mohla být 

provedena zevrubněji. Přínosy práce pro vybrané oblasti ochrany obyvatelstva jsou 

definovány poněkud omezeně. K formální úpravě větších připomínek nemám, vyžádala si 

ovšem v průběhu zpracovatelského období častějších zásahů vedoucího bakalářské práce. 

 

Bakalářská práce splňuje požadavky kladené na tento druh výstupu, její rozsah – pouhých 27 

stran textu vč. obrázků inklinuje spíše k ročníkové práci. Odklon od tématu pozorován není. 



 2/2 

Cíle práce byly naplněny částečně. Ověřením bylo zjištěno, že výstup plagiátem není. Práci 

doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ..... „E“ – dostatečně..... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 22.5.2018 

 

        Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


